Приказ о фактическом допуске к работе

с ведома работодателя

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Агро"
(ООО "Агро")
Приказ
	11.04.2018
	N 5-лс

Москва

О фактическом допуске к работе

В связи с большим объемом работ по подготовке к выставке "Техномаш"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к работе в должности ведущего специалиста по рекламе Новгородцева Дмитрия Борисовича с 12.04.2018.

2. Оформить с Новгородцевым Д.Б. трудовой договор в письменной форме в срок до 16.04.2018.

Основание: докладная записка начальника отдела рекламы Варанасова Г.Л. от 11.04.2018 N 25.

Директор                           Лучников                Д.С. Лучников

С приказом ознакомлен              Новгородцев             Д.Б. Новгородцев

                                   11.04.2018